
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 3. kolo
Druh soutěže: Oblastní pistolová liga

Pořadatel: Datum:

Disciplína:

Příjmeni a jméno Rok Příslušnost 1 2 3 4 5 6 Celkem Poř.

naroz.

VP 30

Frolík Josef 1977 SSK STROMOVKA Č. Bud. 98 94 94 286 1

Pakosta Karel 1949 KVZ Týn nad Vltavou 92 95 86 273 2

Škorpa Milan 1953 SSK Sedlčany 90 91 91 272 3

Vejslík Vladimír 1954 Fruko Jindř. Hradec 87 88 92 267 4

Krejčí Vojtěch 1989 AVZO H.Cerekev 81 88 91 260 5

Cvrček Stanislav 1963 AVZO H.Cerekev 88 77 89 254 6

Zamrazilová Jarmila 1965 SSK Sedlčany 87 75 92 254 7

Brejžek Vojtěch 1952 Jindřichův Hradec 85 88 80 253 8

Získal Karel R 1941 Pelhřimov 79 87 78 244 9

Petrů Milan 1970 Týn nad Vltavou 81 77 81 239 10

Toman František 1951 Fruko Jindř. Hradec 82 75 74 231 11

Získal Karel 1941 Pelhřimov 85 72 70 227 12

Palová Simona 1986 KVZ při UVS Jindřichův Hradec 69 81 76 226 13

Švihálek Jiří 1949 Jindřichův Hradec 79 81 63 223 14

Rašek Luděk 1973 AVZO Košetice 66 66 79 211 15

Ženíšek Jaroslav 1954 Velká Ves 67 61 80 208 16

Jan Pech 1997 Pelhřimov 69 69 68 206 17

Ďásek Daniel 1998 Bezděčín 64 52 54 170 18

Ďásek Martin 1970 Bezděčín 62 52 51 165 19

Volf Jiří 1949 AVZO Košetice 50 54 38 142 20

Ďásková Daniela 1972 SDAP Tábor 60 31 50 141 21

Dvořák Jaroslav 1946 Černovice 39 41 37 117 22

Josef Farka 1992 Pelhřimov 15 30 46 91 23

VP 30+30

Frolík Josef 1977 SSK STROMOVKA Č. Bud. 98 94 94 94 92 97 569 1

Škorpa Milan 1953 SSK Sedlčany 90 91 91 84 87 94 537 2

Vejslík Vladimír 1954 Fruko Jindř. Hradec 87 88 92 76 93 87 523 3

Získal Karel R 1941 Pelhřimov 79 87 78 83 87 84 498 4

Brejžek Vojtěch 1952 Jindřichův Hradec 85 88 80 79 80 85 497 5

Získal Karel 1941 Pelhřimov 85 72 70 44 76 86 433 6

Švihálek Jiří 1949 Jindřichův Hradec 79 81 63 76 49 82 430 7

Toman František 1951 Fruko Jindř. Hradec 82 75 74 34 32 48 345 8

Jan Pech 1997 Pelhřimov 69 69 68 50 43 43 342 9

Volf Jiří 1949 AVZO Košetice 50 54 38 49 63 78 332 10

Palová Simona 1986 KVZ při UVS Jindřichův Hradec 69 81 76 6 16 49 297 11

Josef Farka 1992 Pelhřimov 15 30 46 0 52 15 158 12

Výsledky vyhlášeny ve 13:30 hod.

Hl. rozhodčí: Pořadatel:

František Daniel A 0055 AVZO KOŠETICE p.s.

AVZO Košetice p.s. 7.7.2024

VP 30, VP 30+30



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 3. kolo
Druh soutěže: Oblastní pistolová liga

Pořadatel: Datum:

Disciplína:

Příjmeni a jméno Rok Příslušnost 1 2 3 4 5 6 Celkem Poř.

naroz.

SP 30

Frolík Josef 1977 SSK STROMOVKA Č. Bud. 93 95 93 281 1

Krejčí Vojtěch 1989 AVZO H.Cerekev 90 92 92 274 2

Frolík Tomáš 2007 SSK STROMOVKA Č. Bud. 86 94 90 270 3

Zamrazilová Jarmila 1965 SSK Sedlčany 86 86 83 255 4

Škorpa Milan 1953 SSK Sedlčany 86 88 80 254 5

Cvrček Stanislav 1963 AVZO H.Cerekev 79 85 88 252 6

Petrů Milan 1970 Týn nad Vltavou 74 94 73 241 7

Snítilý Jan 1952 AVZO Košetice 83 80 77 240 8

Frolík Jakub 2007 SSK STROMOVKA Č. Bud. 78 76 82 236 9

Luňáček Oldřích 1948 AVZO Obrataň 47 48 47 142 10

Volf Jiří 1949 AVZO Košetice 37 31 66 134 11

Kadlec František 1947 SSK Třešť 35 44 38 117 12

SP 30+30

Frolík Josef 1977 SSK STROMOVKA Č. Bud. 93 95 93 89 88 96 554 1

Frolík Tomáš 2007 SSK STROMOVKA Č. Bud. 86 94 90 87 86 95 538 2

Cvrček Stanislav 1963 AVZO H.Cerekev 79 85 88 91 92 67 502 3

Škorpa Milan 1953 SSK Sedlčany 86 88 80 85 86 75 500 4

Zamrazilová Jarmila 1965 SSK Sedlčany 86 86 83 85 73 76 489 5

Frolík Jakub 2004 SSK STROMOVKA Č. Bud. 78 76 82 72 68 84 460 6

Výsledky vyhlášeny ve 13:30 hod.

Hl. rozhodčí: Pořadatel:

František Daniel A 0055 AVZO KOŠETICE p.s.

AVZO Košetice p.s. 7.7.2024

SP 30, SP 30+30


